
.... Mastsk-ý.úřad Kyjov 
. řylgr. M a^in Půček 

* 'u d b o r  životního prostředí a územního plánování 
*1 Masarykovo náměstí 1/38 
— 697 01 Kyjov 1

Datum: 30 .6 . 2021 
Č .j.: 30062021
V odpovědí prosím  uveď te datum  této žádosti a m oje č. j.

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím, žádám o zpřístupnění 
následujících informací:

1. Elektronická kopie p ísem né  žádosti ze dne 14. 7. 2014, kterou podalo  M ěsto  B zenec, 
Nám ěstí Svobody  73, B zenec, řízen í ve věci vydání závazného  s tanov iska  k opravě statiky 
chodbových k leneb  zám ku  ve B zenci, Z ám ecká č.p . 17, st. parcela č. 1937 /1 , k.ú. Bzenec. 
Zám ek, Z ám ecká č.p. 17, st. parcela č. 1937/1, k.ú. Bzenec.

Pozn.: Přikládám elektronickou kopii závazného stanoviska vašeho odboru, kde je  předmětná žádost 
Města Bzenec zmíněna. Současně se omlouvám, že žádost opět adresuji Vám, ale spolupráce 
opozičních zastupitelů s vedením města u nás není dobrá, potřebné informace nám zastupitelům jsou 
členy rady zamlčovány (inohu prokázat písemnými důkazy), za žádosti o informace jsm e členy rady 
slovně napadáni, (mohu prokázat videozáznamem), informace jsou podávány zkreslené a neúplné, i to 
mohu prokázat konkrétními důkazy, na druhou stranu jsme doslova zavaleni nepodstatnými 
informacemi, zpravidla krátce před zasedáním zastupitelstva, také mohu doložit. Děkuji Vám za 
pochopení.

Žádám, pokud je  to m ožné, aby v záhlaví požadovaných kopií listin  byl uveden datum  pořízení 
kopie, jm éno, příjm ení a podpis pracovníka, který kopii pořídil.

Děkuji,

s pozdravem



1

VYPRAVKNO DNF

1 2 . 07 , 2021

M Ě S T S K Ý  Ú Ř A D  K Y J O V
Odbor životního prostředí a územního plánování

Masarykovo nám. 30, pracoviště Masarykovo nám. 1, 697 01 KYJOV 
tel.:

e-mail:
Čj.: OŽPÚP57919/21/383 
S.z.:OŽPÚP 10635/2021/383 
Evid. Č.:1N 16/2021 
ukládací znak: 84.1 
skarl. znak: S/5 
Vyřizuje: Mgr. Martin Puček 

te l.:. 
e-mail:

V Kyjově dne 7, července 2021

Vážený pane

dne 30. 6, 2021 obdržel Městský úřad Kyjov, odbor životního prostředí a územního 
plánování, Vaši žádost č. j.: 30062021 o zpřístupnění informací dle zákona č. 106/1999, 
zákon o svobodném přístupu k informacím, která požaduje zaslání elektronické kopie 
písemné žádosti ze dne 14. 7. 2021, podané Městem Bzencem, Náměstí Svobody č.p. 73, 
Bzenec, ve věci vydání závazného stanoviska k opravě statiky chodbových kleneb zámku ve 
Bzenci, Zámecká č.p. 17, st. parcela č. 1937/1, k.ú. Bzenec.

V příloze Vám zasíláme výše uvedenou písemnost, č.j,: OŽPÚP 37388/14/383 s.z.: 
OŽPÚP6857/14/383 ze dne 14. 7. 2014.

.o*'" ^
uor *'

g<- ..ídO V  
' -3 3 -

Ing. Igor Kalix, MBA
tajemník Městského úřadu Kyjov

Přílohy: žádost č..j. OŽPÚP37388/14/383 s.z.: OŽPÚP6857/14/383
ze dne 14, 7. 2014

IČ: 00285030 DIČ; CZ00285030 Tel. spojovatelka: a v w . n ic s to k v io v .c z


